4ª RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 01/2025  

O MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU - RJ, por meio do Prefeito no uso de suas atribuições, que lhe 

são conferidas pela legislação em vigor, com o Concurso Público destinado ao provimento de 

452 (quatrocentos e cinquenta e duas) vagas do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de 

Saúde e formação de cadastro de reserva, mediante as condições estabelecidas neste Edital, 

torna pública a 4ª retificação do edital Nº 01/2025, através do ANEXO II – REQUISITOS, 

ATRIBUIÇÕES, CARGA HORÁRIA E SALÁRIOS DOS CARGOS.